

Burke-Hansen Holding ApS

Rugvænget 15, 5540 Ullerslev

CVR-nr. 25 48 52 03

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Dirigent:

.....
John Normann Burke-Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Burke-Hansen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Rugvænget 15, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	25 48 52 03
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	John Normann Burke-Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 502.572 kr. mod et overskud på 736.289 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 268.190 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kapitalejer har bekræftet, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har likviditet hertil

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-6.563	-12.500
	Bruttoresultat	-6.563	-12.500
	Finansielle indtægter	0	771.272
	Finansielle omkostninger	-496.009	-22.483
	Resultat før skat	-502.572	736.289
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-502.572	736.289
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-502.572	736.289
		-502.572	736.289

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	994.265	1.469.302
		<u>994.265</u>	<u>1.469.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>994.265</u>	<u>1.469.302</u>
	AKTIVER I ALT	<u>994.265</u>	<u>1.469.302</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	143.190	645.762
	Egenkapital i alt	<u>268.190</u>	<u>770.762</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	723.575	696.040
		<u>723.575</u>	<u>696.040</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>726.075</u>	<u>698.540</u>
	PASSIVER I ALT	<u>994.265</u>	<u>1.469.302</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-90.527	34.473
Overført via resultatdisponering	0	736.289	736.289
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	645.762	770.762
Overført via resultatdisponering	0	-502.572	-502.572
Egenkapital 31. december 2022	125.000	143.190	268.190

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Burke-Hansen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder rente til kapitalejer realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2022	1.657.830
Kostpris 31. december 2022	1.657.830
Værdireguleringer 1. januar 2022	-188.528
Nedskrivning	-475.037
Værdireguleringer 31. december 2022	-663.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	994.265
Dagsværdi 31. december 2022	994.265

Andre værdipapir og kapitalandele indregnes efter dagsværdiniveau 1. Årets kursreguleringer udgør 475.037 kr. (2021: 188.528 kr.).

4 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets kapitalejer har bekræftet, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har likviditet hertil.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Normann Burke-Hansen

Direktion

På vegne af: BurkeHansen Holding ApS

Serienummer: 067fd815-38da-4edb-b4c6-1ea95d9aaeb9

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-27 12:06:06 UTC



John Normann Burke-Hansen

Dirigent

På vegne af: BurkeHansen Holding ApS

Serienummer: 067fd815-38da-4edb-b4c6-1ea95d9aaeb9

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-27 12:06:06 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-27 16:39:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>